БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫҢ ТОРЛАК ЬӘМ ТӨЗӨЛӨШ КҮЗӘТЕҮЕ БУЙЫНСА ДӘҮЛӘТ КОМИТЕТЫ



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПО ЖИЛИЩНОМУ И СТРОИТЕЛЬНОМУ НАДЗОРУ

450059, Уфа, ул. Ст. Халтурина, 28

450059, Өфө, Ст. Халтурин урамы, 28

БОЙОРОК

ПРИКАЗ

«11» июль 2019 й.

№1146

«11» июля 2019 г.

О прекращении действия лицензий в связи с аннулированием по решениям Арбитражного суда Республики Башкортостан

В связи с вступлением в законную силу решений Арбитражного суда Республики Башкортостан: об аннулировании лицензий на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Отделу лицензирования и методологии лицензионного контроля:
- аннулировать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами №000457 от 31.01.2017 г., выданную ООО УК «ЖилКомМастер», на основании решения Арбитражного суда Республики Башкортостан по делу №А07-38878/2018 от 11.06.2019 г.;
- аннулировать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами №000527 от 28.12.2017 г., выданную ООО УК «ЭСКБ», на основании решения Арбитражного суда Республики Башкортостан по делу №А07-38391/2018 от 11.06.2019 г.;
- внести соответствующие изменения в реестр лицензий Республики Башкортостан;
- информировать органы местного самоуправления об аннулировании лицензии и внесении соответствующих изменений в реестр лицензий Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4

А.Н. Крылов

Первый заместитель председателя